

Nussecke: Mandel-Amaretto



Zutaten: Mandeln* (25%), Roh-Rohrzucker*, Dinkelmehl*, Soja-Milch (*Sojabohnen* *, Wasser), Margarine (Wasser, Rapsöl*, Kokosöl*, Sheabutter*, Karottensaft*, Zitronensaft*, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Salz), Soja-Milch (Sojabohnen*, Wasser), Amaretto*, Bananen*, weiße Kuvertüre* (Kakaobutter*, Rohrzucker*, Reisdripulver*), Johannisbeerkonfitüre (Rohrzucker*, Johannisbeerenmark*, Geliemittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure), Backpulver (Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natron*)

Allergene: Mandeln, Glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Soja
Kann Spuren von weiteren Nussarten (Erdnüssen, Haselnüssen, Walnüssen, Macadamianüssen, Pistazien) enthalten

Nährwerte: pro 100g	Brennwert	2015,4 kJ / 479,51 kcal
	Fett	31,63g
	davon ges. Fettsäure	11,78g
	Kohlenhydrate	40,28g
	davon Zucker	30,26g
	Eiweiß	6,9g
	Salz	0,03g

BIO & VEGAN made with ♥ by Meister Kufner



DE-Öko-001
EU- / Nicht-EU-Landwirtschaft